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Aika:  15.6.2024 Klo: 08:00  
 
Aihe:  KILPAILUNJOHTAJAN PÄÄTÖS NO. 3 Dokumentin no: 3.7 
 
Keneltä: Kilpailunjohtaja 
 
Kenelle: Kilpailija no 59 / Salminen Viljami ja Kärpijoki Topi 
 Kilpailija no 71 / Lemmetti Mika ja Niemelä Sami 
 Kilpailija no 72 / Forsgren Kim ja Vastamäki Arttu 
 Kilpailija no 75 / Valkonen Matias ja Pohto Jani 
 Kilpailija no 79 / Karjalainen Ville ja Uutela Janne 
 Kilpailija no 90 / Mäkinen Jerry ja Selkee Janita 
 Kilpailija no 93 / Annala Vesa ja Rantamäki Pasi 
 Kilpailija no 95 / Sorvisto Maria ja Hannula Elina 
 Kilpailija no 96 / Jaakkola Tuomas ja Salo Eemi 
 Kilpailija no 108 / Appelgren Aati Allan ja Said Amira 
 
Sivuja:  2      Liitteet: -       
__________________________________________________________________________________________ 
 
AIHE 
 
Kilpailunjohtajan päätös, koskien teknisen tarkastuksen väliin jättämistä.  
 
Todettu asia/tapahtuma: Tekniikka on toimittanut kilpailunjohtajalle raportin, että kilpailijat no 59, 71, 72, 75, 
79, 90, 93, 95, 96 ja 108 eivät kiertäneet teknisen alueen kautta huoltoon A tullessa.   
 
Sääntö: Tiekirjan sivulla 26 on merkattuna Ralli SM sarjasääntö 14. Huoltaminen kohdan 14.2 mukainen tekninen 
alue. Kilpailijat eivät kiertäneet teknisen alueen kautta tiekirjaan piirretyn reitin mukaisesti. Tekninen alue oli 
kuitenkin puutteellisesti rakennettu Ralli SM sarjasääntöön 14. Huoltaminen kohtaan 14.2 verrattuna eikä sitä 
oltu merkattu reittitarkastusaseman merkillä ja kilpailijoiden katsotaan ajaneen tahattomasti teknisen alueen 
ohi.  
 
 
Päätös: Kilpailijoille no 59, 71, 72, 75, 79, 90, 93, 95, 96 ja 108 määrätään 10 sekunnin aikasakko. 
 
  
 

 
Erkki Hemminki  
Kilpailunjohtaja 
 
 

Vastaanottokuittaus:  

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 59 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:33. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 71 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:17. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 72 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:29. 
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Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 75 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:20. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 79 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:35. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 90 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:38. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 93 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:23. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 95 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:26. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 96 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:40. 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on toimittanut tiedon kilpailijalle no 108 puhelimitse 15.6.2024 kello 08:46. 
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Date:  15.6.2024 Time: 08:00  
 
Subject:  CLERK OF THE COURSE DECISION NO. 3 Document no: 3.7 
 
From: Clerk of the Course 
 
To: Competitor no 59 / Salminen Viljami and Kärpijoki Topi 
 Competitor no 71 / Lemmetti Mika and Niemelä Sami 
 Competitor no 72 / Forsgren Kim and Vastamäki Arttu 
 Competitor no 75 / Valkonen Matias and Pohto Jani 
 Competitor no 79 / Karjalainen Ville and Uutela Janne 
 Competitor no 90 / Mäkinen Jerry and Selkee Janita 
 Competitor no 93 / Annala Vesa and Rantamäki Pasi 
 Competitor no 95 / Sorvisto Maria and Hannula Elina 
 Competitor no 96 / Jaakkola Tuomas and Salo Eemi 
 Competitor no 108 / Appelgren Aati Allan and Said Amira 
 
 
Pages:  2       Attachment: -       
__________________________________________________________________________________________ 
 
SUBJECT 
 
Clerk of the Course decision regarding skipping technical check.  
 
Matter/Event: Competitor no 81 has submitted the tyre bar code form 65 minutes late. 
Scrutineers have reported to the Clerk of the Course that competitors no 59, 71, 72, 75, 79, 90, 93, 95, 96 and 
108 did not drive through technical zone when arriving to service A. 
 
Regulation: Road book page 26 includes technical zone according to Finnish Rally Championship regulations 
14. Service art 14.2. The competitors did not drive through the technical zone according to the route marked in 
the road book. However, the technical zone was insufficiently built when compared to Finnish Rally 
Championship regulations 14. Service art 14.2. and it was not marked with the sign of route control and the 
competitors are deemed to have driven past the technical zone unintentionally. 
 
Decision: 10-second time penalty is imposed to competitors no 59, 71, 72, 75, 79, 90, 93, 95, 96 and 108. 
 
 

 
Erkki Hemminki  
Clerk of the Course 
 
 

Confirmation of receipt: 

 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 59 by phone 15.6.2024 at 08:33. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 71 by phone 15.6.2024 at 08:17. 
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The competitors’ relations officer has informed the competitor no 72 by phone 15.6.2024 at 08:29. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 75 by phone 15.6.2024 at 08:20. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 79 by phone 15.6.2024 at 08:35. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 90 by phone 15.6.2024 at 08:38. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 93 by phone 15.6.2024 at 08:23. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 95 by phone 15.6.2024 at 08:26. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 96 by phone 15.6.2024 at 08:40. 

The competitors’ relations officer has informed the competitor no 108 by phone 15.6.2024 at 08:46. 

 
 
 


